Q SHELDOR

Bon de Commande N°1366

Sheldor Distribution 71170 CHAUFFA'LLES
Email : sncpuilletcharnay@laposte.net
| Date : 16/02/2023 | Tel. : 03 85 26 02 57

CHARNAY sandrine (code client : 715001S )
22, Rue Centrale

BILLES/POPPERS/POP IT
Désignation Quantité Prix Unitaires

Prix Total TTC

Billes Saveur ICE STRAWBERRY (

Réf: BILLE-ICESTRAWBERRY 10 2.39€
Réf: BILLEBLUEBERRYMINT 10 2.30€
BILLE-ICELEMON 10 2.39€
BILLE-IGEAPPLE e 10 2.39¢
CRGr. BILLE.BLUEICEMENTH | 50 2.30€
Billes Saveur GREEN MINT ( Réf: 50 5 39¢

BILLE-GREENMINT

23.9€

23.9€

23.9€

23.9€

119.5€

119.5€

BALANCES

Désignation Quantité Prix Unitaires

Prix Total TTC

BALANCE FLORIDA 08611GB (
Réf: BALA-FLORIDA 3 7.38€
TEXAS 08590 ( Réf: BALA-TEXAS 3 8.4€
BALANCE QUANTUM ALPHA 100 ( 3 o€
Réf: BALA-0005

BALANCE QUANTUM GAMMA 100

( Réf: BALA--0130 3 o€

22.14€
25.2€
27€

18€

SOUS TOTAL TTC 426.94 €

Conditions de vente disponible sur notre site internet : https://www.sheldor.fr/
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